
Multicapa ISOLTUBEX:

Tubería y accesorios

Polietileno reticulado ISOLTUBEX:

Tubería y accesorios

PP-R ISOLTUBEX (polipropileno)

Tubería y accesorios

Tuberías flexibles preaisladas WATTS

Microflex UNO para calefacción y refrigeración

Microflex DUO para calefacción y refrigeración

Microflex QUADRO para calefacción, refrigeración y ACS

Microflex HP para calefacción, climatización y conexión a aerotermia

Microflex UNO para agua sanitaria

Accesorio de latón 5.22

5.7 a 5.9

5.1 a 5.6

5.18

5.19 a 5.21

5.15

5.16 - 5.17

5.10 a 5.12

5.13 - 5.14

C/ San Erasmo, 42 A - Nave 23

Complejo Ind. Area Modular 2LS

28021 MADRID

Tfno: 917100385 Fax 917981747

Web: suministrosgl.com

E-mail: suministros@suministrosgl.com

FAMILIA 5

Tubería y Aislamiento

Estos precios son válidos salvo error tipográfico. No obstante, SUMINISTROS G.L., S.L. se reserva el derecho a modificar los precios 

establecidos en la tarifa sin previo aviso.
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Sistema multicapa

Tubería
Referencia Descripción Rollo a: P.V.P €/m

100 mt 2,64 

100 mt 3,59 

50 mt 5,12 

50 mt 7,88 

Referencia Descripción Paquetes: P.V.P €/m

200 mt 3,19 

140 mt 3,98 

80 mt 6,92 

64 mt 12,74 

64 mt 19,64 

16 mt 25,18 

12 mt 44,60 

Tubería Aislada
Referencia Descripción Rollo a: P.V.P €/m

50 mt 4,22 

50 mt 4,22 

50 mt 5,03 

50 mt 5,03 

25 mt 11,47 

25 mt 11,47 

25 mt 11,74 

25 mt 11,74 

Accesorios
Unión

Referencia Uds./caja P.V.P €

45 2,59 

30 3,65 

15 6,62 

10 8,73 

1 21,43 

1 25,40 

1 60,70 

Reducción

37 3,72 

20 5,38 

20 5,49 

15 6,46 

12 7,30 

12 7,94 

1 16,73 

1 19,32 

1 24,09 

1 25,73 

1 43,24 

1 47,58 

Codo

32 3,35 

22 4,68 

11 8,18 

6 11,95 

1 31,46 

1 50,46 

1 77,67 

Tubo en rollo MC Ø-20 x 2 mm ROJO

470MC25AIS10R Tubo en rollo MC Ø-25 x 2,5 mm ROJO

Reducción 25 x 20

Reducción 32 x 16

4712404025

4712404032

Reducción 25 x 16

Reducción 40 x 25

Reducción 40 x 32

Reducción 50 x 32

Reducción 50 x 40

Reducción 63 x 40

Reducción 63 x 50

Codo 16

4719020

4712402516

4712402520

4712403216

4712406340

4712406350

4712405032

4712405040

Codo 20

Reducción 32 x 20

Reducción 32 x 25

4712403220

4712403225

47127040 Unión 40

47127016 Unión 16

47127020 Unión 20

47127025 Unión 25

4712402016

47127050 Unión 50

47127063 Unión 63

Reducción 20 x 16

470MULTIB50 MC Ø-50 x 4,5 mm      "

470MULTIB63 MC Ø-63 x 6 mm         "

47127032 Unión 32

Descripción

470MULTIB32 MC Ø-32 x 3 mm         "

470MULTIB40 MC Ø-40 x 4 mm         "

470MC16AIS6R Tubo en rollo MC Ø-16 x 2 mm ROJO

470MC20AIS6A Tubo en rollo MC Ø-20 x 2 mm AZUL

470MC25AIS10A Tubo en rollo MC Ø-25 x 2,5 mm AZUL

470MC32AIS10A Tubo en rollo MC Ø-32 x 3 mm AZUL

470MC32AIS10R Tubo en rollo MC Ø-32 x 3 mm ROJO

470MC16AIS6A Tubo en rollo MC Ø-16 x 2 mm AZUL

470MC20AIS6R

MC Ø-16 x 2 mm (barra 4 m)

470MULTIB20 MC Ø-20 x 2 mm         "

470MULTIB25 MC Ø-25 x 2,5 mm      "

470MULTIR16 Tubo en rollo MC Ø-16 x 2 mm

470MULTIR20 Tubo en rollo MC Ø-20 x 2 mm

470MULTIR25 Tubo en rollo MC Ø-25 x 2,5 mm

470MULTIR32 Tubo en rollo MC Ø-32 x 3 mm

470MULTIB16

Codo 25

Codo 32

4719016

4719032

Codo 40

4719050 Codo 50

Codo 634719063

4719040

4719025
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Sistema multicapa
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Te

20 4,63 

14 6,64 

6 11,93 

4 16,60 

1 47,18 

1 61,45 

1 109,43 

Te reducida

Referencia Uds./caja P.V.P €

18 5,78 

10 7,65 

20 5,52 

14 5,83 

18 6,59 

8 10,20 

9 7,29 

10 8,34 

9 9,81 

9 7,85 

10 9,09 

8 11,34 

7 10,74 

5 15,21 

5 13,61 

5 14,11 

5 12,14 

5 14,05 

5 14,43 

5 15,40 

1 29,37 

1 31,48 

1 48,30 

1 49,35 

Enlace macho

50 2,84 

50 3,00 

40 4,20 

40 3,43 

35 4,56 

24 5,46 

20 4,79 

18 5,28 

16 6,94 

12 6,83 

14 7,57 

8 9,96 

1 15,82 

1 21,48 

1 23,51 

1 40,30 

1 40,76 

1 45,12 

4722431620

4722435032

4722435040

47113063

471130R201620

471130R251625

471130R253225

471130R322532

471130R202016

471130R252020

471130R322520

471130R162016

471130R202520

471130R252025

471130R322525

4722431612

4722431615

4722432015

4722432020

4722432025

4722432515

4722432520

4722432525

4722433220

4722436332

4722436340

4722436350

4722433225

4722433232

4722434032

47113016 Te 16

Te 20

Te 25

47113032 Te 32

47113040 Te 40

47113025

47113020

Te 50

Te 63

Te Reducida 16 x 20 x 16

Te Reducida 16 x 25 x 16

47113050

471130R162516

Descripción

471130R201616 Te Reducida 20 x 16 x 16

Te Reducida 20 x 16 x 20

Te Reducida 20 x 20 x 16

Te Reducida 20 x 25 x 20

471130R251616 Te Reducida 25 x 16 x 16

471130R251620 Te Reducida 25 x 16 x 20

Te Reducida 25 x 16 x 25

471130R252016 Te Reducida 25 x 20 x 16

Te Reducida 25 x 20 x 20

Te Reducida 25 x 20 x 25

471130R252520 Te Reducida 25 x 25 x 20

Te Reducida 25 x 32 x 25

471130R321632 Te Reducida 32 x 16 x 32

471130R322032 Te Reducida 32 x 20 x 32

Te Reducida 32 x 25 x 20

Te Reducida 32 x 25 x 25

Te Reducida 32 x 25 x 32

471130R323225 Te Reducida 32 x 32 x 25

Enlace Macho 16 x 3/8"

Enlace Macho 16 x 1/2"

Enlace Macho 16 x 3/4"

Enlace Macho 20 x 1/2"

Enlace Macho 20 x 3/4"

Enlace Macho 20 x 1"

Enlace Macho 40 x 1 1/4"

Enlace Macho 50 x 1 1/4"

Enlace Macho 50 x 1 1/2"

Enlace Macho 63 x 1 1/4"

Enlace Macho 25 x 1/2"

Enlace Macho 25 x 3/4"

Enlace Macho 25 x 1"

Enlace Macho 32 x 3/4"

Enlace Macho 32 x 1"

Enlace Macho 32 x 1 1/4"

Enlace Macho 63 x 1 1/2"

Enlace Macho 63 x 2"

471130R402540 Te Reducida 40 x 25 x 40

471130R403240 Te Reducida 40 x 32 x 40

471130R503250 Te Reducida 50 x 32 x 50

471130R504050 Te Reducida 50 x 40 x 50
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Sistema multicapa
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Enlace hembra
Referencia Uds./caja P.V.P €

40 3,47 

30 3,87 

35 3,71 

30 4,53 

20 5,96 

20 5,00 

20 5,57 

12 7,59 

16 6,03 

12 7,84 

1 15,58 

1 16,38 

1 18,69 

1 20,00 

1 22,73 

1 27,73 

1 42,80 

Racor móvil

48 3,38 

48 4,58 

40 3,81 

24 5,45 

20 7,44 

20 7,69 

18 8,40 

14 11,55 

14 13,15 

Codo rosca hembra

30 4,32 

18 5,24 

22 4,94 

15 5,42 

12 6,34 

10 7,38 

8 9,26 

8 8,55 

8 10,83 

1 23,01 

1 38,67 

1 60,05 

Codo con soporte rosca hembra

14 6,39 

12 7,05 

10 8,94 

Codo macho

25 4,79 

20 4,84 

20 5,45 

14 6,51 

12 6,75 

12 8,49 

8 9,66 

8 12,10 

472905040

472902020

472902515

472902520

472902525

4722701620

4722703225

4722704025

4722705050

4722702515

4722704040

4722704032

4722702020

4722703220

4722705032

4722705040

472922015

472922020

472922515

472922520

472922525

472923225

4722702520

4722702025

4722702525

4722706350

4722702015

472902015

4723592520

4723592525

4722701615

472CSH2020

472921615

472921620

4723591615

4723592025

4723593225

472901615

472901620

472906350

472903220

472903225

472904032

472CSH1615

472CSH2015

4723592515

4723591620

4723592015

4723592020

Enlace Hembra 16 x 1/2"

Enlace Hembra 16 x 3/4"

Enlace Hembra 20 x 1/2"

Descripción

Enlace Hembra 20 x 3/4"

Enlace Hembra 20 x 1"

Enlace Hembra 25 x 1/2"

Enlace Hembra 25 x 3/4"

Enlace Hembra 25 x 1"

Enlace Hembra 32 x 3/4"

Enlace Hembra 32 x 1"

Enlace Hembra 40 x 1"

Enlace Hembra 40 x 1 1/4"

Enlace Hembra 40 x 1 1/2"

Enlace Hembra 50 x 1 1/4"

Enlace Hembra 50 x 1 1/2"

Enlace Hembra 50 x 2"

Enlace Hembra 63 x 2"

Racor Móvil 16 x 1/2"

Racor Móvil 16 x 3/4"

Racor Móvil 20 x 1/2"

Racor Móvil 20 x 3/4"

Racor Móvil 20 x 1"

Racor Móvil 25 x 1/2"

Racor Móvil 25 x 3/4"

Racor Móvil 25 x 1"

Racor Móvil 32 x 1"

Codo rosca hembra 16 x 1/2"

Codo rosca hembra 16 x 3/4"

Codo rosca hembra 20 x 1/2"

Codo rosca hembra 20 x 3/4"

Codo rosca hembra 25 x 1/2"

Codo rosca hembra 25 x 3/4"

Codo rosca hembra 25 x 1"

Codo rosca hembra 32 x 3/4"

Codo rosca hembra 32 x 1"

Codo rosca hembra 40 x 1 1/4"

Codo rosca hembra 50 x 1 1/2"

Codo rosca hembra 63 x 2"

Codo con soporte rosca hembra 16 x 1/2"

Codo con soporte rosca hembra 20 x 1/2"

Codo con soporte rosca hembra 20 x 3/4"

Codo Macho 16 x 1/2"

Codo Macho 16 x 3/4"

Codo Macho 20 x 1/2"

Codo Macho 20 x 3/4"

Codo Macho 25 x 1/2"

Codo Macho 25 x 3/4"

Codo Macho 25 x 1"

Codo Macho 32 x 1"
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Te rosca hembra

Referencia Uds./caja P.V.P €

16 6,21 

12 6,97 

10 8,00 

8 9,91 

7 11,76 

5 13,46 

4 13,46 

3 15,88 

1 42,00 

1 52,69 

1 94,41 

Colector 1 - 1/2" y 3/4" - 1/2" Incluye Euroconos de 1/2" para MC ø16

10 Consultar

4 Consultar

4 Consultar

4 Consultar

6 Consultar

3 Consultar

3 Consultar

Eurocono para tubería multicapa

40 4,67 

40 4,83 

50 1,76 

50 2,42 

20 3,73 

20 4,53 

20 5,41 

20 5,99 

Distribuidor

5 16,65 

5 26,50 

Cruz

6 11,67 

5 10,21 

10 9,19 

6 10,30 

10 9,04 

Válvula de esfera

5 13,61 

5 14,97 

5 21,03 

5 23,03 

4721303225

Te Rosca Hembra 20 x 3/4"

Te Rosca Hembra 25 x 1/2"

Te Rosca Hembra 25 x 3/4"

Te Rosca Hembra 25 x 1"

Te Rosca Hembra 32 x 3/4"

Te Rosca Hembra 32 x 1"

4721302525

4721303220

4721302015

4721301615

4721302520

4721302020

4721302515

4721304032

Descripción

4721305040

472CO1212

472EURMC1634

472C20162016

472CO34512

471ADCM1216

472DM20201616

472C25202020

472VAL20

472CO34312

472CO1412

472CO1312

472CO34412

Te Rosca Hembra 40 x 1 1/4"

Te Rosca Hembra 50 x 1 1/2"

Te Rosca Hembra 16 x 1/2"

Te Rosca Hembra 20 x 1/2"

Eurocono para tubería Multicapa 16-3/4"

472EURMC2034 Eurocono para tubería Multicapa 20-3/4"

4721306350

Colector 1" - 2 x 1/2"

472CO34212 Colector 3/4" - 2 x 1/2"

Adaptador Cu-Multicapa 12-M 16

471ADCM1516 Adaptador Cu-Multicapa 15-M 16

Colector 3/4" - 5 x 1/2"

Te Rosca Hembra 63 x 2"

Colector 3/4" - 3 x 1/2"

Colector 1" - 4 x 1/2"

Colector 1" - 3 x 1/2"

Colector 3/4" - 4 x 1/2"

Adaptador Cu-Multicapa 28-M 25

Distribuidor DM  3/4"-20-16-16

471ADCM2220 Adaptador Cu-Multicapa 22-M 20

Adaptador Cu-Multicapa 22-M 25

471ADCM2825

471ADCM2225

472D2520161616 Distribuidor D 25-20-16-16-16

Cruz 25-20-20-20

472C25201616 Cruz 25-20-16-16

Cruz 20-20-20-20

471ADCM2832 Adaptador Cu-Multicapa 28-M 32

472C20201616 Cruz 20-20-16-16

472VAL16 Válvula de esfera 16

472C20202020

Válvula de esfera 20

472VAL25 Válvula de esfera 25

Cruz 20-16-20-16

Válvula de esfera 32472VAL32
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Válvula de regulación

5 17,65 

5 18,22 

5 21,28 

Válvula de bola palanca

5 10,62 

5 11,40 

5 18,36 

5 21,48 

Casquillo inox.

Referencia Uds./caja P.V.P €

100 0,73 

100 0,77 

50 1,16 

30 1,38 

10 3,35 

10 4,14 

10 9,84 

Junta tórica EPDM

100 0,57 

100 0,57 

100 0,65 

100 0,65 

100 0,85 

100 1,01 

100 1,26 

Junta de electrolisis

100 0,50 

100 0,55 

100 0,56 

100 0,60 

100 0,85 

100 0,93 

100 1,12 

Calibrador abocardador escariador

15 18,90 

10 21,00 

Abocardador/Escariador
1 80,06 

1 80,06 

1 82,49 

1 88,20 

1 197,36 

1 334,00 

1 550,03 

Descripción

472VR20

472CI32

472CI40

472A161820

472A202532

472JE16

472JE20

472JE25

472JE32

472JE40

472AE16

472AE20

472AE25

472AE32

472AE40

472AE50

472AE63

472CI63

Junta de goma 16

Junta de goma 20

Junta de goma 25

472JG16

472JG20

472JG25

472CI50

Casquillo Inox 16

Casquillo Inox 20

Casquillo Inox 25

Casquillo Inox 32

Casquillo Inox 40

Casquillo Inox 50

20 - 25 - 32

Junta de electrolisis 25

Junta de electrolisis 32

Junta de electrolisis 40

Junta de electrolisis 50

Casquillo Inox 63

Junta de goma 32

Junta de goma 40

Junta de goma 50

Junta de goma 63

Junta de electrolisis 16

Junta de electrolisis 20

Calibrador abocardador 16

Calibrador abocardador 20

Calibrador abocardador 25

Calibrador abocardador 32

Calibrador abocardador 40

Calibrador abocardador 50

Calibrador abocardador 63

472VALIN25 Válvula en línea 25

472VALIN32 Válvula en línea 32

Junta de electrolisis 63

16 - 18 - 20

472JE63

472JE50

472VALIN16 Válvula en línea 16

472VALIN20 Válvula en línea 20

472JG63

Válvula de regulación 20

472VR25

472VR16 Válvula de regulación 16

Válvula de regulación 25

472JG32

472JG40

472JG50

472CI16

472CI20

472CI25
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Muelle interior

1 8,56 

1 9,25 

1 10,22 

1 15,60 

Muelle exterior

1 11,98 

1 14,33 

1 16,04 

1 20,52 

Varios

2,22 

3,95 

6,73 

8,23 

7,85 

1,28 

18,90 

107,22 

292,00 

25,20 

104,00 

Ventajas del accesorio press-fitting

3.- Perfecta estanquidad, asegurando una larga vida útil.

4. - Doble junta tórica, aportando mayor seguridad.

7. - Válido para suministro de agua fría, A.C.S. y calefacción.

6. - Diseño de atractiva apariencia exterior.

5. - Anillo antielectrolisis de máxima eficacia.

472MO

472TALADRO

472TIJ1632

472MAN

472KITA

1. - Accesorio de latón de alta calidad, fabricado con barra calibrada para figuras rectas (unión, reducción, etc.) o proceso de forjado en 

caliente para resto de figuras (codos, tes, etc.), asegurando una estructura compacta.

Taladro

Kit abocardador/escariador (Incluye Ø 16,20 y 25)

Mando para abocardador/escariador

2. - Muy fácil de instalar.

472ALAR

472TAPP16

472TAP16

472MUELLEX25

472L400 Bote lubrificante 400 ml

472MUELLEX32

472MU16

472MU20

472MU25

472MU32

472MUELLEX16

472MUELLEX20

Muelle interior 25

Muelle interior 32

Muelle exterior 16

Tijeras 16-32

Tapón 16 press

Muelle exterior 20

Muelle exterior 25

Muelle exterior 32

Tapón 16 recuperable

Mando oculto y escudo

Alargador y tornillo para válvulas VAL-VALIN y VR

472MR Mando redondo y escudo

472MP Mando palanca y escudo

Muelle interior 16

Muelle interior 20
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Sistema de tubos y accesorios Polietileno PE-RT

Tubería PE-RT (Polietileno Resistente a la temperatura)
Referencia Descripción Rollo a: P.V.P €/m

100 mt 1,44 

100 mt 1,97 

50 mt 2,67 

50 mt 4,84 

Referencia Descripción Paquetes: P.V.P €/m

200 mt 1,52 

140 mt 2,14 

80 mt 2,81 

64 mt 4,92 

Accesorios
Unión
Referencia Uds./caja P.V.P €

45 2,61 

30 3,74 

15 5,84 

10 8,00 

Reducción
37 2,79 

20 4,21 

20 5,13 

12 5,81 

12 6,63 

12 7,40 

Codo
32 3,30 

22 4,21 

11 7,14 

6 11,14 

Te
20 4,35 

14 5,76 

6 10,44 

4 15,06 

Reducción 20 x 16

Reducción 25 x 16

475PR2016

475PR2516

475PR2520

475PR3216

Te 16

Codo 16

475PC20 Codo 20

475PC25 Codo 25

Codo 32

475PC16

475PC32

Reducción 25 x 20

Reducción 32 x 16

475PT20

475PT16

Reducción 32 x 20

Reducción 32 x 25

475PR3220

475PR3225

Te 20

Te 25

475PT32 Te 32

475PT25

474IPERT16R100 Tubo en rollo I-PERT Ø-16

474IPERT20R100 Tubo en rollo I-PERT Ø-20

474IPERT25R50 Tubo en rollo I-PERT Ø-25

474IPERT32R50 Tubo en rollo I-PERT Ø-32

474IPERT16B4

474IPERT32B4 Tubo en barra I-PERT Ø-32

Tubo en barra I-PERT Ø-16

474IPERT20B4 Tubo en barra I-PERT Ø-20

474IPERT25B4 Tubo en barra I-PERT Ø-25

475PU32 Unión 32

Descripción

475PU16 Unión 16

475PU20 Unión 20

475PU25 Unión 25
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Sistema de tubos y accesorios Polietileno PE-RT
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Te reducida
Referencia Uds./caja P.V.P €

18 4,80 

10 6,53 

18 4,65 

14 5,30 

18 5,52 

8 8,68 

10 6,99 

10 6,99 

9 8,05 

9 6,88 

10 7,71 

8 9,12 

8 8,80 

7 9,12 

5 13,98 

5 11,19 

5 12,69 

5 11,35 

5 12,30 

5 13,31 

5 14,36 

Enlace macho
50 2,74 

40 3,60 

40 2,95 

35 4,05 

20 4,43 

18 4,77 

16 6,43 

12 6,12 

14 7,10 

Enlace hembra
Referencia Uds./caja P.V.P €

40 2,81 

35 3,51 

30 4,23 

20 4,59 

20 5,04 

12 6,78 

16 5,73 

12 7,13 

Racor móvil
48 3,36 

40 4,37 

30 4,01 

24 4,94 

18 6,45 

14 8,95 

14 10,01 

Enlace Macho 20 x 1/2"

Enlace Macho 20 x 3/4"

Enlace Hembra 20 x 3/4"

Enlace Hembra 25 x 1/2"

Enlace Hembra 25 x 3/4"

Enlace Hembra 25 x 1"

Racor Móvil 25 x 3/4"

Racor Móvil 25 x 1"

Racor Móvil 32 x 1"

Te Reducida 32 x 25 x 20

475PTR322525 Te Reducida 32 x 25 x 25

475PTR322532 Te Reducida 32 x 25 x 32

475PTR323225 Te Reducida 32 x 32 x 25

Enlace Macho 16 x 1/2"

Enlace Macho 16 x 3/4"

476PEM1615

475PTR251625 Te Reducida 25 x 16 x 25

475PTR252016 Te Reducida 25 x 20 x 16

475PTR252020 Te Reducida 25 x 20 x 20

475PTR252025 Te Reducida 25 x 20 x 25

475PTR252520 Te Reducida 25 x 25 x 20

475PTR201620

475PTR201616

Te Reducida 16 x 20 x 16

Te Reducida 16 x 25 x 16475PTR162516

Descripción

Te Reducida 20 x 16 x 16

475PTR201620 Te Reducida 20 x 16 x 20

475PTR202016

476PEM2015

476PRM2520

476PRM2525

476PEH1615

476PEH2525

476PEH3220

476PEH3225

476PEH2015

476PEH2020

476PEH2515

476PRM1615

476PEM1620

475PTR252516 Te Reducida 25 x 25 x 16

476PRM3225

476PRM1620

476PRM2015

Enlace Macho 25 x 1"

Enlace Macho 32 x 3/4"

Enlace Macho 32 x 1"

Racor Móvil 16 x 1/2"

Racor Móvil 16 x 3/4"

Racor Móvil 20 x 1/2"

Racor Móvil 20 x 3/4"

Enlace Hembra 32 x 1"

475PTR253225 Te Reducida 25 x 32 x 25

475PTR321632 Te Reducida 32 x 16 x 32

475PTR322032 Te Reducida 32 x 20 x 32

475PTR322520

Te Reducida 20 x 20 x 16

475PTR202520 Te Reducida 20 x 25 x 20

475PTR251616 Te Reducida 25 x 16 x 16

475PTR251620 Te Reducida 25 x 16 x 20

476PEM3225

476PEM2020

476PEM2515

476PEM2520

476PEM2525

476PEM3220

476PRM2020

476PEH2520

Enlace Hembra 32 x 3/4"

Enlace Hembra 16 x 1/2"

Enlace Hembra 20 x 1/2"

Descripción

Enlace Macho 25 x 1/2"

Enlace Macho 25 x 3/4"
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Sistema de tubos y accesorios Polietileno PE-RT
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Codo rosca hembra
30 3,78 

18 4,62 

22 4,73 

15 5,11 

12 6,26 

10 6,67 

8 8,35 

8 9,94 

Codo con soporte rosca hembra
14 5,73 

12 6,53 

10 8,47 

Codo macho
25 4,02 

20 4,70 

14 6,57 

12 6,73 

6 9,67 

Te rosca hembra
Referencia Uds./caja P.V.P €

16 5,18 

12 6,64 

10 7,34 

8 8,24 

7 9,86 

5 12,06 

3 14,13 

Válvula de esfera
5 12,23 

5 13,17 

5 19,89 

4 25,21 

Te Rosca Hembra 25 x 1"

476PTH2020

476PTH2515

Te Rosca Hembra 32 x 1"

476PVAL16 Válvula de esfera 16

476PVAL20 Válvula de esfera 20

476PVAL32 Válvula de esfera 32

476PVAL25 Válvula de esfera 25

476PTH3225

476PTH2525

Codo con soporte rosca hembra 25 x 3/4"

Codo Macho 16 x 1/2"

Codo Macho 20 x 1/2"

476PTH2520

Codo Macho 25 x 1/2"

Codo Macho 25 x 3/4"

Codo Macho 32 x 1"

Te Rosca Hembra 16 x 1/2"

Te Rosca Hembra 20 x 1/2"476PTH2015

Te Rosca Hembra 20 x 3/4"

Te Rosca Hembra 25 x 1/2"

Te Rosca Hembra 25 x 3/4"

476PTH1615

476PCM2520

476PCM3225

Codo rosca hembra 16 x 1/2"

Codo rosca hembra 32 x 1"

Codo con soporte rosca hembra 16 x 1/2"

Codo rosca hembra 20 x 1/2"

Codo rosca hembra 20 x 3/4"

Codo rosca hembra 25 x 1/2"

Codo rosca hembra 25 x 3/4"

Codo rosca hembra 25 x 1"

Codo con soporte rosca hembra 20 x 1/2"

476PCSH2520

476PCH2020

476PCH2515

Descripción

476PCH2015

476PCM2015

476PCM2515

476PCSH1615

476PCSH2015

476PCM1615

476PCH2520

476PCH2525

476PCH1615

476PCH3225

Codo rosca hembra 16 x 3/4"476PCH1620
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Tubería y Accesorios de PP-R

TUBERÍA PP-R  FASER CT
Referencia Descripción Embalaje P.V.P €/Barra

35 Barras 10,29 

20 Barras 16,05 

14 Barras 22,06 

15 Barras 34,43 

10 Barras 53,55 

5 Barras 85,92 

3 Barras 121,62 

2 Barras 176,55 

2 Barras 259,05 

Accesorios
Manguito
Referencia Uds./caja P.V.P €/Ud.

220 0,18 

150 0,30 

100 0,47 

70 0,79 

30 1,37 

24 2,25 

16 3,80 

12 6,12 

5 10,63 

Codo 90º
280 0,29 

130 0,49 

70 0,77 

30 1,44 

24 2,56 

12 4,50 

6 6,43 

4 10,99 

2 19,18 

Codo 45º
280 0,30 

110 0,46 

40 0,76 

50 1,23 

25 2,07 

12 4,03 

8 6,22 

6 10,01 

2 19,14 

Te
180 0,34 

90 0,59 

40 0,97 

36 1,71 

20 3,06 

10 5,22 

6 8,79 

4 14,14 

2 24,66 

477I227090

477I2270110

477PPRFCT20 Tubo Faser PP-R SDR7,4 d20x2,3

477PPRFCT25 Tubo Faser PP-R SDR7,4 d25x2,8

Manguito PP-R Ø50

477I227063 Manguito PP-R Ø63

477PPRFCT90 Tubo Faser PP-R SDR9 d90x10,1

477PPRFCT110

477I227050

477PPRFCT32 Tubo Faser PP-R SDR9 d32x3,6

477PPRFCT40 Tubo Faser PP-R SDR9 d40x4,5

477PPRFCT50 Tubo Faser PP-R SDR9 d50x5,6

477PPRFCT63 Tubo Faser PP-R SDR9 d63x7,1

Tubo Faser PP-R SDR9 d110x12,3

Manguito PP-R Ø20

Manguito PP-R Ø25

477I227020

477I227025

477I227032

477PPRFCT75 Tubo Faser PP-R SDR9 d75x8,4

Descripción

Codo 45º PP-R Ø40

477I227040

477I204140

Codo 90º PP-R Ø90

Codo 90º PP-R Ø110

477I209090

Manguito PP-R Ø90

477I209075

Manguito PP-R Ø110

477I2090110

Codo 90º PP-R Ø20

Codo 90º PP-R Ø25477I209025

477I209063

477I204125

477I209020

477I227075 Manguito PP-R Ø75

477I209032 Codo 90º PP-R Ø32

477I209040

Codo 45º PP-R Ø25

Codo 90º PP-R Ø63

Codo 90º PP-R Ø75

477I209050 Codo 90º PP-R Ø50

477I204132

Codo 45º PP-R Ø20

Codo 90º PP-R Ø40

Codo 45º PP-R Ø32

477I213050 Te PP-R Ø50

Te PP-R Ø63

477I213040

477I213063

477I213075

477I213090

477I2130110

477I213025

Manguito PP-R Ø32

Manguito PP-R Ø40

477I204120

Te PP-R Ø20

Te PP-R Ø25

Te PP-R Ø75

Te PP-R Ø90

Te PP-R Ø110

477I213032 Te PP-R Ø32

477I204150 Codo 45º PP-R Ø50

477I204163 Codo 45º PP-R Ø63

477I204175 Codo 45º PP-R Ø75

Codo 45º PP-R Ø90

Te PP-R Ø40

477I204190

477I2041110 Codo 45º PP-R Ø110

477I213020
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Tubería y Accesorios de PP-R
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Te reducida
Referencia Uds./caja P.V.P €

120 0,67 

70 0,81 

60 0,86 

40 1,15 

40 1,30 

35 1,49 

30 1,91 

30 2,07 

25 2,25 

25 2,56 

16 3,26 

4 3,55 

4 3,87 

4 4,41 

Reducción
180 0,27 

100 0,39 

100 0,41 

60 0,59 

60 0,63 

60 0,67 

50 0,99 

50 1,01 

50 1,08 

50 1,13 

35 1,68 

35 1,73 

35 1,77 

30 1,95 

18 3,16 

18 3,39 

14 5,31 

12 5,40 

8 8,45 

7 8,95 

7 9,49 

Codo 90º Rosca Hembra

Referencia Uds./caja P.V.P €

110 2,57 

60 3,11 

80 3,03 

70 3,58 

40 4,13 

30 7,75 

Codo 90º Rosca Macho
Referencia Uds./caja P.V.P €

80 2,93 

100 3,66 

50 3,44 

40 3,99 

30 4,40 

20 8,39 

477I22433220

477I22439063

477I22434020

477I2090G2534

477I22432520

477I22433225

477I22435040

477I22437550

477I2090G2012

Descripción

477I2130R632563 Te Reducida PP-R 63-25-63

477I2130R633263 Te Reducida PP-R 63-32-63

477I2130R504050 Te Reducida PP-R 50-40-50

Te Reducida PP-R 40-32-40

477I2130R502050 Te Reducida PP-R 50-20-50

477I2130R503250

Te Reducida PP-R 32-20-32

Te Reducida PP-R 25-20-25477I2130R252025

477I2130R634063 Te Reducida PP-R 63-40-63

477I2130R403240

477I2130R322032

477I2130R322532 Te Reducida PP-R 32-25-32

Te Reducida PP-R 50-25-50

Te Reducida PP-R 50-32-50

477I2130R402040 Te Reducida PP-R 40-20-40

477I2130R402540 Te Reducida PP-R 40-25-40

Codo 90º R.M. PP-R 25-1/2"

Descripción

477I22435020 Reducción PP-R 50-20

477I22435025

Reducción PP-R 90-63

Reducción PP-R 110-63

477I2092G3234

477I2092G321

Codo 90º R.M. PP-R 32-3/4"

Codo 90º R.M. PP-R 32-1"

Reducción PP-R 50-25

477I22436325 Reducción PP-R 63-25

477I22434032 Reducción PP-R 40-32

Reducción PP-R 25-20

Reducción PP-R 32-20

Codo 90º R.H. PP-R 25-3/4"

Codo 90º R.H. PP-R 32-3/4"

Codo 90º R.H. PP-R 32-1"

Reducción PP-R 32-25

477I22435032 Reducción PP-R 50-32

477I22436332 Reducción PP-R 63-32

477I22436340 Reducción PP-R 63-40

Reducción PP-R 50-40

477I22434025 Reducción PP-R 40-25

Reducción PP-R 40-20

Reducción PP-R 75-50

Reducción PP-R 75-63

477I2130R635063 Te Reducida PP-R 63-50-63

477I2130R502550

477I2092G2034

477I22436350 Reducción PP-R 63-50

477I22439075 Reducción PP-R 90-75

477I224311063

477I22437563

477I2090G3234

477I224311075 Reducción PP-R 110-75

477I224311090 Reducción PP-R 110-90

Codo 90º R.H. PP-R 20-1/2"

Codo 90º R.H. PP-R 20-3/4"

477I2092G2012 Codo 90º R.M. PP-R 20-1/2"

477I2090G321

477I2090G2034

477I2090G2512 Codo 90º R.H. PP-R 25-1/2"

Descripción

Codo 90º R.M. PP-R 25-3/4"

Codo 90º R.M. PP-R 20-3/4"

477I2092G2512

477I2092G2534
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Tubería y Accesorios de PP-R
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Manguito Rosca Hembra
120 2,34 

50 2,98 

100 2,38 

50 3,07 

80 3,28 

30 6,69 

18 11,69 

12 14,99 

8 22,93 

4 30,54 

4 63,63 

Manguito Rosca Macho

110 2,71 

50 3,41 

100 2,87 

50 3,62 

35 3,67 

30 7,98 

18 12,33 

12 16,87 

8 27,51 

4 43,05 

6 71,59 

Te Rosca Hembra
90 2,80 

85 3,48 

60 3,30 

40 2,62 

35 4,49 

20 8,02 

Tapón
700 0,15 

400 0,27 

250 0,45 

70 0,96 

65 1,41 

35 2,72 

20 3,32 

14 5,51 

7 12,08 

Válvula esfera de paso
70 4,50 

50 6,30 

30 10,50 

18 26,00 

10 35,00 

5 79,00 

4 99,75 

Portabridas
45 8,90 

35 9,90 

26 10,50 

19 15,00 

12 22,00 

Bridas PP-R Pulgadas DN

1 1/2" 40 18 33,50 

2" 50 15 39,00 

2 1/2" 65 12 48,00 

3" 80 6 55,00 

4" 100 6 78,00 

Manguito R.H. PP-R 20-3/4"477I2270G2034

477I2270G632

Manguito R.H. PP-R 25-3/4"

Manguito R.H. PP-R 20-1/2"

Manguito R.H. PP-R 50-1 1/2"

Manguito R.H. PP-R 32-1"

477I2270G40114 Manguito R.H. PP-R 40-1 1/4"

477I2270G50112

477I2270G3234 Manguito R.H. PP-R 32-3/4"

477I2270G2534

Te R.H. PP-R 32-1"

477I230120 Tapón PP-R Ø20

477I2130G321

477I2270G2512 Manguito R.H. PP-R 25-1/2"

477I2270G2012

477I2130G2012 Te R.H. PP-R 20-1/2"

477I2243G2534

Manguito R.H. PP-R 63-2"

Manguito R.H. PP-R 75-2 1/2"

Manguito R.H. PP-R 90-3"

477I2243G2034

477I2270G75212

477I2270G321

477I2270G903

Manguito R.M. PP-R 20-3/4"

Manguito R.M. PP-R 25-1/2"

Manguito R.M. PP-R 20-1/2"

Manguito R.M. PP-R 90-3"

477I2243G632

477I2243G50112 Manguito R.M. PP-R 50-1 1/2"

477I2243G2512

477I2243G2012

Manguito R.M. PP-R 25-3/4"

Manguito R.M. PP-R 32-3/4"

477I2243G321 Manguito R.M. PP-R 32-1"

477I2243G40114 Manguito R.M. PP-R 40-1 1/4"

477I2243G3234

Manguito R.M. PP-R 63-2"

477I2243G75212 Manguito R.M. PP-R 75-2 1/2"

477I2243G903

477I2130G2034 Te R.H. PP-R 20-3/4"

Tapón PP-R Ø90

477I2301110 Tapón PP-R Ø110

477I230163

477I230175

477I230190

477I230140 Tapón PP-R Ø40

477I230150 Tapón PP-R Ø50

Tapón PP-R Ø63

Tapón PP-R Ø75

477I230125 Tapón PP-R Ø25

477I230132 Tapón PP-R Ø32

477I2130G2512 Te R.H. PP-R 25-1/2"

477I2130G2534 Te R.H. PP-R 25-3/4"

477I2130G3234 Te R.H. PP-R 32-3/4"

477I279090

477I2790110

477I885032 Válvula esfera de paso PP-R Ø 32

477I885040 Válvula esfera de paso PP-R Ø 40

477I885020 Válvula esfera de paso PP-R Ø 20

Portabridas PP-R Ø 90

Portabridas PP-R Ø 110

477I279050 Portabridas PP-R Ø 50

Portabridas PP-R Ø 63

Portabridas PP-R Ø 75

477I885075 Válvula esfera de paso PP-R Ø 75

477I279063

477I279075

477I885050 Válvula esfera de paso PP-R Ø 50

477I885063 Válvula esfera de paso PP-R Ø 63

477I885025 Válvula esfera de paso PP-R Ø 25

477I620110

477I62063

477I62075

477I62090

477I62050

Brida Ø 110

Brida Ø 90

Brida Ø 75

Brida Ø 63

Brida Ø 50
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Tuberías flexibles preaisladas

MICROFLEX UNO PARA CALEFACCION Y REFRIGERACION

Tubo PEX-a Ø vaina Radio de

Ø externo externa curvatura

espe. Mm mm cm P.V.P €/m

055M7525CWI 25/2,3 20 75 0,68 20 6 41,30 

055M9032CWI 32/2,9 25 90 1,00 25 6 45,44 

055M12525CWI 25/2,3 20 125 1,32 30 6 59,10 

055M12532CWI 32/2,9 25 125 1,48 30 6 64,69 

055M16032CWI 32/2,9 25 160 1,96 35 6 81,14 

055M16040CWI 40/3,7 32 160 2,32 35 6 83,94 

055M16050CWI 50/4,6 40 160 2,48 45 6 92,12 

055M16063CWI 63/5,8 50 160 2,78 55 6 107,23 

055M20075CWI 75/6,8 65 200 4,16 80 6 140,35 

055M20090CWI 90/8,2 75 200 4,73 110 6 159,49 

055M200110CWI 110/10,0 90 200 5,64 120 6 187,02 

055M200125CWI 125/11,4 100 200 6,00 140 6 228,32 

Accesorios
Tapa para el polvo

Tubos P.V.P €

055MS7525 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS9032 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS12525 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS12532 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS16032 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS16040 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS16050 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS16063 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS20075 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS20090 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS200110 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MS200125 Terminal de protección de plástico 13,14 

Terminal en EPDM para Microflex UNO

Tubos P.V.P €

055MG751832 Terminal de protección en EPDM 71,42 

055MG901840 Terminal de protección en EPDM 76,59 

055MG1252532 Terminal de protección en EPDM 78,97 

055MG1252532 Terminal de protección en EPDM 78,97 

055MG1603250 Terminal de protección en EPDM 89,94 

055MG1603250 Terminal de protección en EPDM 89,94 

055MG1603250 Terminal de protección en EPDM 89,94 

055MG1606390 Terminal de protección en EPDM 89,94 

055MG20075125 Terminal de protección en EPDM 129,06 

055MG20075125 Terminal de protección en EPDM 129,06 

055MG20075125 Terminal de protección en EPDM 129,06 

055MG20075125 Terminal de protección en EPDM 129,06 

055M16040CWI

PN

055M20090CWI

Código

055M12525CWI

055M16032CWI

055M16050CWI

055M16040CWI

055M7525CWI

055M9032CWI

055M200110CWI

055M16063CWI

055M20075CWI

Código

Referencia DN Peso m/Kg

055M16032CWI

055M12532CWI

055M200110CWI

055M200125CWI

055M200125CWI

055M9032CWI

055M16050CWI

055M16063CWI

055M20075CWI

055M20090CWI

055M12525CWI

055M12532CWI

055M7525CWI

C/ San Erasmo, 42 A - Nave 23

Complejo Ind. Area Modular 2LS

28021 MADRID

Tfno: 917100385 Fax 917981747
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Tuberia flexible preaislada Microflex para instalaciones de calefaccion y refrigeracion. Cuenta con un
solo tubo interior en PEX-a SDR11 con barrera antidifusion de oxigeno DIN 4726) y es ideal para
fluidos con temperatura desde -10°C hasta 95°C y presiones hasta 6 bar, conforme con la normativa
EN ISO 15875.
Dispone incluso de aislamiento termico multicapa de espuma de polietileno reticulado PEX con
estructura de celda cerrada y sin CFC y funda exterior corrugada con doble pared de polietileno dealta
densidad PE-HD.
Se suministra a medida. Longitud maxima 100mts.

Tarifa 01/2025 Hoja 5.13



Tuberías flexibles preaisladas
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Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca Ø tubo P.V.P €

055MJ3413425/23 3/4" macho 25/2,3 31,15 

055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MJ3415440/37 1 1/4" macho 40/3,7 57,13 

055MJ3416450/46 1 1/2" macho 50/4,6 75,76 

055MJ341263/58 2" macho 63/5,8 119,23 

055MJ34121275/68 2 1/2" macho 75/6,8 175,23 

055MJ341390/82 3" macho 90/8,2 277,59 

055MJ3414110/10 4" macho 110/10,0 384,40 

055MJ3414125/114 4" macho 125/11,4 601,85 

Punto fijo

Tubos Código Ø rosca P.V.P €

055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MFP64 1 1/2" 96,88 

055MFP2 2" 134,65 

055MFP212 2 1/2" 201,93 

055MFP3 3" 273,55 

055MFP4 4" 516,15 

MICROFLEX DUO PARA CALEFACCION Y REFRIGERACION

Tubo PEX-a Ø vaina Radio de

Ø externo externa curvatura

espe. Mm mm cm P.V.P €/m

055MD16025CWI 25/2,3 20 160 2,21 50 6 86,63 

055MD16032CWI 32/2,9 25 160 2,41 50 6 90,77 

055MD16040CWI 40/3,7 32 160 2,63 60 6 99,15 

055MD20050CWI 50/4,6 40 200 4,03 80 6 132,07 

055MD20063CWI 63/5,8 50 200 4,64 120 6 158,25 

Accesorios
Tapa para el polvo

Tubos P.V.P €

055MD16025CWI 055MSD16025 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MD16032CWI 055MSD16032 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MD16040CWI 055MSD16040 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MD20050CWI 055MSD20050 Terminal de protección de plástico 13,14 

055MD20063CWI 055MSD20063 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16040CWI

055M16050CWI

DN Peso m/Kg

055M7525CWI

055M200125CWI

055M9032CWI

055M16040CWI

Referencia

055M7525CWI

055M16063CWI

055M20075CWI

055M20090CWI

055M9032CWI

055M16050CWI

055M16063CWI

055M20075CWI

055M20090CWI

055M200110CWI

055M200110CWI

PN

Código

Tuberia flexible preaislada Microflex para instalaciones de calefaccion y refrigeracion. Cuenta con dos
tubos interiores en PEX-a SDR11 con barrera antidifusion de oxigeno (DIN 4726) y es ideal para fluidos
con temperatura desde -10°C hasta 95°C y presiones hasta 6 bar, conforme con la normativa EN ISO
15875.
Dispone incluso de aislamiento termico multicapa de espuma de polietileno reticulado PEX con
estructura de celda cerrada y sin CFC y funda exterior corrugada con doble pared de polietileno de alta
densidad PE-HD.
Se suministra a medida. Longitud maxima 100mts.
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Tuberías flexibles preaisladas
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Terminal en EPDM para Microflex DUO

Tubos P.V.P €

055MD16025CWI 055MGD1602550 Terminal de protección en EPDM 97,50 

055MD16032CWI 055MGD1602550 Terminal de protección en EPDM 97,50 

055MD16040CWI 055MGD1602550 Terminal de protección en EPDM 97,50 

055MD20050CWI 055MGD2004063 Terminal de protección en EPDM 130,41 

055MD20063CWI 055MGD2004063 Terminal de protección en EPDM 130,41 

Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca Ø tubo P.V.P €

055MD16025CWI 055MJ3413425/23 3/4" macho 25/2,3 31,15 

055MD16032CWI 055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MD16040CWI 055MJ3415440/37 1 1/4" macho 40/3,7 57,13 

055MD20050CWI 055MJ3416450/46 1 1/2" macho 50/4,6 75,76 

055MD20063CWI 055MJ341263/58 2" macho 63/5,8 119,23 

Punto fijo

Tubos Código Ø rosca P.V.P €

055MD16025CWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055MD16032CWI 055MFP44 1" 37,88 

055MD16040CWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MD20050CWI 055MFP64 1 1/2" 96,88 

055MD20063CWI 055MFP2 2" 134,65 

Código
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Tuberías flexibles preaisladas
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28021 MADRID
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MICROFLEX QUADRO PARA CALEFACCION, REFRIGERACION Y ACS

Tubo PEX-a Ø vaina Radio de

Ø externo externa curvatura

espe. Mm mm cm P.V.P €/m

2x25/2,3 20 6

055MQ16025C2520SWI1x25/3,5 20 10

1x20/2,8 20 10

2x25/2,3 20 6

055MQ16025C2818SWI1x28/4,0 25 10

1x18/2,5 15 10

2x32/2,9 25 6

055MQ16032C2520SWI1x25/3,5 20 10

1x20/2,8 20 10

2x32/2,9 25 6

055MQ16032C2818SWI1x28/4,0 25 10

1x18/2,5 15 10

2x32/2,9 25 6

055MQ16032C3218SWI1x32/4,4 25 10

1x18/2,5 15 10

2x32/2,9 25 6

055MQ16032C3225SWI1x32/4,4 25 10

1x25/3,5 20 10

2x40/3,7 32 6

055MQ20040C4028SWI1x40/5,5 32 10

1x28/4,0 25 10

2x40/3,7 32 6

055MQ20040C4032SWI1x40/5,5 32 10

1x32/4,4 25 10

Tapa para el polvo

Tubos P.V.P €

055MQ16025C2520SWI 055MSQ160252520 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16025C2818SWI 055MSQ160252818 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16032C2520SWI 055MSQ160322520 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16032C2818SWI 055MSQ160322818 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16032C3218SWI 055MSQ160323218 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16032C3225SWI 055MSQ160323225 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ20040C4028SWI 055MSQ200404028 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ20040C4032SWI 055MSQ200404032 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

Referencia DN Peso m/Kg PN

134,76 160 2,40 60

136,31 160 2,58 60

160 2,60 60 137,55 

160 2,64 60 145,73 

60 151,32 

160 2,70 60 141,69 

200 4,12 130 213,21 

160 2,67

200 4,14 130 220,04 

Código

Tuberia flexible preaislada Microflex para instalaciones de calefaccion, refrigeracion y agua sanitaria con
cuatro tubos interiores en PEX-a conformes con la normativa EN ISO 15875.
Cuenta con:
- dos tubos SDR11 con barrera antidifusion de oxigeno (DIN 4726) ideales para fluidos con temperatura
desde -10°C hasta 95°C y presiones hasta 6 bar
- dos tubos SDR7,4 ideales para agua con temperatura hasta 95°C y presiones hasta 10 bar.
Dispone incluso de aislamiento termico multicapa de espuma de polietileno reticulado PEX con estructura
de celda cerrada y sin CFC y funda exterior corrugada con doble pared de polietileno de alta densidad
PE-HD.
Se suministra a medida. Longitud maxima 100mts.
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Terminal en EPDM para Microflex DUO

Tubos P.V.P €

055MQ16025C2520SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

055MQ16025C2818SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

055MQ16032C2520SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

055MQ16032C2818SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

055MQ16032C3218SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

055MQ16032C3225SWI 055MGQ1601832 Terminal de protección de EPDM 4 tubos 101,12 

Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca Ø tubo P.V.P €

055MJ3413425/23 3/4" macho 25/2,3 31,15 

055MQ16025C2520SWI 055MJ3413425/35 3/4" macho 25/3,5 32,29 

055MJ3413420/28 3/4" macho 20/2,8 25,25 

055MJ3413425/23 3/4" macho 25/2,3 31,15 

055MJ3414428/40 1" macho 28/4,0 37,88 

055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MQ16025C2520SWI 055MJ3413425/35 3/4" macho 25/3,5 32,29 

055MJ3413420/28 3/4" macho 20/2,8 25,25 

055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MJ3414428/40 1" macho 28/4,0 37,88 

055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MQ16032C3225SWI 055MJ3414432/44 1" macho 25/3,5 41,50 

055MJ3413425/35 3/4" macho 20/2,8 32,29 

055MJ3415440/37 1 1/4" macho 40/3,7 51,73 

055MQ20040C4028SWI 055MJ3415440/55 1 1/4" macho 40/5,5 51,73 

055MJ3414428/40 1" macho 28/4,0 37,88 

055MJ3415440/37 1 1/4" macho 40/3,7 51,73 

055MQ20040C4032SWI 055MJ3415440/55 1 1/4" macho 40/5,5 51,73 

055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca P.V.P €

055MFP34 3/4" 16,87 

055MQ16025C2520SWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP44 1" 37,88 

055MQ16025C2520SWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP44 1" 37,88 

055MQ16032C3225SWI 055MFP44 1" 37,88 

055MFP34 3/4" 16,87 

055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MQ20040C4028SWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MFP44 1" 37,88 

055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MQ20040C4032SWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MFP44 1" 37,88 

055MQ16025C2818SWI

055MQ16032C2818SWI

055MQ16032C3218SWI

055MQ16032C3218SWI

Código

055MQ16025C2818SWI

055MQ16032C2818SWI
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Tuberías flexibles preaisladas
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MICROFLEX HP PARA CALEFACCION, CLIMATIZACION Y AEROTERMIA

Ø tubo

Tubo PEX-a int/ext Ø vaina Radio de

Ø externo DN cable eléct externa Peso m/Kg curvatura PN

espe. Mm mm mm cm P.V.P €/m

25/18,8

32/25

25/18,8

32/25

25/18,8

32/25

Tapa para el polvo

Tubos P.V.P €

055MQ12525C3225E 055MSQ125253225 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ12532C3225E 055MSQ125323225 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16032C3225E 055MSQ160323225 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

055MQ16040C32E 055MSQ1604032 Terminal de protección de plástico 4 tubos 13,14 

Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca Ø tubo P.V.P €

055MQ12525C3225E 055MJ3413425/23 3/4" macho 25/2,3 31,15 

055MQ12532C3225E 055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MQ16032C3225E 055MJ3414432/29 1" macho 32/2,9 42,33 

055MQ16040C32E 055MJ3415440/37 1 1/4" macho 40/3,7 51,73 

Punto fijo

Tubos Código Ø rosca P.V.P €

055MQ12525C3225E 055MFP34 3/4" 16,87 

055MQ12532C3225E 055MFP44 1" 37,88 

055MQ16032C3225E 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055MQ16040C32E 055MFP64 1 1/2" 96,88 

Referencia

6 70,48 

055MQ12532C3225E2x32/2,9 2x25 125,00 1,79 30 6 70,48 

055MQ12525C3225E2x25/2,3 2x20 30125,00 1,63

6 91,80 

055MQ16040C32E 2x40/3,7 2x32 160,00 2,60 60 6 91,48 2x32/25

055MQ16032C3225E2x32/2,9 2x25 160,00 2,27 50

Código

Tubo flexible preaislado Microflex para sistemas de calefaccion y refrigeracion y conexion a aerotermias
compuesto por:
- dos tubos SDR11 en PEX-a segun EN ISO 15875 con barrera con barrera antidifusion de oxigeno (DIN
4726), aptos para fluidos con temperaturas de -10 . 95 ° C y presiones hasta 6 bar
- dos tubos electricos ignifugos aptos para el paso de cables de potencia y sondas de control. Aislamiento
termico multicapa en polietileno expandido PEX reticulado con estructura de celda cerrada, libre de CFC.
Revestimiento exterior ondulado de doble pared en polietileno de alta densidad PE-HD.
Se suministra cortado a medida. Longitud maxima 100 m.
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MICROFLEX UNO PARA AGUA SANITARIA

Tubo PEX-a Ø vaina Radio de

Ø externo externa curvatura

espe. Mm mm cm P.V.P €/m

055M7522SWI 25/2,3 20 75 0,65 20 10 46,89 

055M7525SWI 25/3,5 20 75 0,75 20 10 49,47 

055M7528SWI 28/4,0 25 75 1,00 25 10 49,47 

055M7532SWI 32/4,4 25 75 1,08 25 10 52,27 

055M9018SWI 18/2,5 15 90 0,92 25 10 48,13 

055M9032SWI 32/4,4 25 90 1,12 25 10 62,00 

055M9040SWI 40/5,5 32 90 1,32 30 10 81,14 

055M12525SWI 25/3,5 20 125 1,43 30 10 68,83 

055M12528SWI 28/4,0 25 125 1,51 30 10 71,52 

055M12532SWI 32/4,4 25 125 1,60 40 10 74,31 

055M12540SWI 40/5,5 32 125 1,89 40 10 75,66 

055M12550SWI 50/6,9 40 125 2,19 50 10 88,18 

055M12563SWI 63/8,7 50 125 2,59 55 10 103,19 

055M16032SWI 32/4,4 25 160 2,55 60 10 140,35 

055M16040SWI 40/5,5 32 160 2,84 60 10 143,14 

055M16050SWI 50/6,9 40 160 3,09 70 10 145,73 

055M16063SWI 63/8,7 50 160 3,18 80 10 148,52 

055M16075SWI 75/10,3 65 160 3,84 70 10 151,32 

055M20075SWI 75/10,3 65 200 4,16 80 10 174,71 

055M20090SWI 90/12,3 80 200 5,25 90 10 191,27 

055M200110SWI 110/15,1 100 200 6,44 95 10 227,08 

Accesorios
Tapa para el polvo

Tubos P.V.P €

055M7522SWI 055MS7522 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M7525SWI 055MS7525 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M7528SWI 055MS7528 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M7532SWI 055MS7532 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M9018SWI 055MS9018 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M9032SWI 055MS9032 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M9040SWI 055MS9040 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12525SWI 055MS12525 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12528SWI 055MS12528 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12532SWI 055MS12532 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12540SWI 055MS12540 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12550SWI 055MS12550 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M12563SWI 055MS12563 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16032SWI 055MS16032 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16040SWI 055MS16040 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16050SWI 055MS16050 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16063SWI 055MS16063 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M16075SWI 055MS16075 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M20075SWI 055MS20075 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M20090SWI 055MS20090 Terminal de protección de plástico 13,14 

055M200110SWI 055MS200110 Terminal de protección de plástico 13,14 

Referencia DN Peso m/Kg PN

Código

Tuberia flexible preaislada Microflex para instalaciones sanitarias. Cuenta con un solo tubo interior en
PEX-a SDR7,4 y es ideal para agua con temperatura hasta 95°C y presiones hasta 10 bar, conforme
con la normativa EN ISO 15875. Dispone de aislamiento termico multicapa de espuma de polietileno
reticulado PEX con estructura de celda cerrada y sin CFC y funda exterior corrugada con doble pared
de polietileno de alta densidad PE-HD.
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Terminal en EPDM para Microflex UNO

Tubos P.V.P €

055M7522SWI 055MG751832 Terminal de protección en EPDM 71,42 

055M7525SWI 055MG751832 Terminal de protección en EPDM 71,42 

055M7528SWI 055MG751832 Terminal de protección en EPDM 71,42 

055M7532SWI 055MG751832 Terminal de protección en EPDM 71,42 

055M9018SWI 055MG901840 Terminal de protección en EPDM 76,59 

055M9032SWI 055MG901840 Terminal de protección en EPDM 76,59 

055M9040SWI 055MG901840 Terminal de protección en EPDM 76,59 

055M12525SWI 055MG1252532 Terminal de protección en EPDM 78,97 

055M12528SWI 055MG1252532 Terminal de protección en EPDM 78,97 

055M12532SWI 055MG1252532 Terminal de protección en EPDM 78,97 

055M12540SWI 055MG1254063 Terminal de protección en EPDM 85,59 

055M12550SWI 055MG1254063 Terminal de protección en EPDM 85,59 

055M12563SWI 055MG1254063 Terminal de protección de plástico 85,59 

Unión MJ341

Tubos Código Ø rosca Ø tubo P.V.P €

055M7522SWI 055MJ3413422/30 3/4" macho 22/3,0 33,64 

055M7525SWI 055MJ3413425/35 3/4" macho 25/3,5 32,29 

055M7528SWI 055MJ3414428/40 1" macho 28/4,0 37,88 

055M7532SWI 055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

055M9018SWI 055MJ3411218/25 1/2" macho 18/2,5 25,25 

055M9032SWI 055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

055M9040SWI 055MJ3415440/55 1 1/4" macho 40/5,5 57,13 

055M12525SWI 055MJ3413425/35 3/4" macho 25/3,5 32,29 

055M12528SWI 055MJ3414428/40 1" macho 25/3,5 37,88 

055M12532SWI 055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

055M12540SWI 055MJ3415440/55 1 1/4" macho 40/5,5 57,13 

055M12550SWI 055MJ3416450/69 1 1/2" macho 50/6,9 74,93 

055M12563SWI 055MJ341263/87 2" macho 63/8,7 115,71 

055M16032SWI 055MJ3414432/44 1" macho 32/4,4 41,50 

055M16040SWI 055MJ3415440/55 1 1/4" macho 40/5,5 57,13 

055M16050SWI 055MJ3416450/69 1 1/2" macho 50/6,9 74,93 

055M16063SWI 055MJ341263/87 2" macho 63/8,7 115,71 

055M16075SWI 055MJ34121275/103 2 1/2" macho 75/10,3 175,23 

055M20075SWI 055MJ34121275/103 2 1/2" macho 75/10,3 175,23 

055M20090SWI 055MJ341390/123 3" macho 90/12,3 277,59 

055M200110SWI 055MJ3414110/151 4" macho 110/15,1 384,40 

Código
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Punto fijo

Tubos Código Ø rosca P.V.P €

055M7522SWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055M7525SWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055M7528SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M7532SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M9032SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M9040SWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055M12525SWI 055MFP34 3/4" 16,87 

055M12528SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M12532SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M12540SWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055M12550SWI 055MFP64 1 1/2" 96,88 

055M12563SWI 055MFP2 2" 134,65 

055M16032SWI 055MFP44 1" 37,88 

055M16040SWI 055MFP54 1 1/4" 74,93 

055M16050SWI 055MFP64 1 1/2" 96,88 

055M16063SWI 055MFP2 2" 134,65 

055M16075SWI 055MFP212 2 1/2" 201,93 

055M20075SWI 055MFP212 2 1/2" 201,93 

055M20090SWI 055MFP3 3" 273,55 

055M200110SWI 055MFP4 4" 516,15 

Tarifa 01/2025 Hoja 5.21



Accesorios de latón

Soldar roscar

Macho Hembra Macho Hembra Macho Hembra

Referencia Rfa. 92 Rfa. 90 Rfa.130 Rfa. 243 Rfa. 270 Rfa. 472 Rfa. 341 Rfa. 340

Medida

12x3/8" 2,50 3,05 3,16 1,57 1,40 - - -

12x1/2" 2,65 2,50 3,66 1,97 1,89 - - -

15x3/8" 2,82 2,39 3,16 1,50 1,51 - - -

15x1/2" 3,49 2,85 3,57 1,90 2,07 3,94 7,74 7,07 

15x3/4" - 5,34 - 2,97 2,63 - - -

18x1/2" 3,37 3,30 3,83 2,22 2,25 6,03 7,37 6,96 

18x3/4" 4,11 4,90 7,69 2,84 2,54 - 8,53 12,12 

22x1/2" 5,61 4,88 7,47 2,74 2,67 - - -

22x3/4" 4,55 5,30 7,74 3,07 2,73 7,16 12,07 10,80 

22x1" - 8,76 9,55 5,04 4,57 - 13,94 13,15 

28x3/4" - 8,94 21,21 5,26 4,87 - - -

28x1" 12,41 10,39 13,55 4,46 5,07 17,89 18,15 17,60 

28x1 ¼" - 20,47 - 8,70 - - - -

35x1 ¼" 25,49 17,52 29,59 9,17 10,38 - 28,26 -

42x1 ½" 43,47 33,12 45,94 11,33 12,75 - 42,96 -

54x2" 64,96 56,77 72,64 22,52 22,99 - 78,43 -

Referencia Rfa. 98 Rfa. 359 Rfa. 2A

Medida

12x3/8" 7,91 3,20 5,54 

12x1/2" - 3,47 5,15 

15x3/8" - 3,61 -

15x1/2" 9,14 3,02 4,93 

15x3/4" - 4,92 7,94 

18x1/2" - 4,31 6,03 

18x3/4" 12,88 4,87 7,52 

22x1/2" - 7,37 -

22x3/4" 14,17 5,38 8,06 

22x1" - 8,65 12,92 

28x3/4" - 11,05 -

28x1" 27,68 9,93 -

28x1 ¼" - 16,33 -

35x1 ¼" 53,31 18,00 -

42x1 ½" - 25,19 -

54x2" - 44,60 -

Codo 

mural

Racor loco 

c/pestaña

Entronques
Te GCu

P.V.P €

Codo 

unión M

Racor 2 p. 

curvo 

soldar

P.V.P €

Racor 3 p.Codo Gcu
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Accesorios de latón

Roscar-roscar

Medida P.V.P Medida P.V.P Medida P.V.P

1/4-3/8 1,43 3/8 1,75 1/4 1,70 

1/2-1/4 2,21 1/2 2,16 3/8 1,91 

1/2-3/8 1,76 3/8 Croma. 2,57 1/2 2,09 

3/4-1/2 2,18 1/2 Croma. 2,95 3/4 3,43 

1-1/2 4,31 3/4 3,47 1 5,93 

1-3/4 3,62 1 5,54 1 ¼ 11,38 

1 ¼-1/2 9,10 1 ¼ 9,71 1 ½ 14,88 

1 ¼-3/4 8,89 1 ½ 13,90 2 23,88 

1 ¼-1 7,40 2 20,33 2  ½ 37,96 

1 ½-1/2 10,98 1/8-1/4 2,07 3 55,89 

1 ½-3/4 10,56 1/8-3/8 3,18 1/8-1/4 1,73 

1 ½-1 10,85 1/4-1/8 1,92 1/8-3/8 2,24 

1 ½-1 ¼ 8,28 1/4-3/8 2,31 1/4-3/8 1,73 

2-3/4 - 1/2-3/8 1,98 1/4-1/2 2,51 

2-1 19,80 3/8-1/2 2,10 3/8-1/2 2,00 

2-1 ¼ 20,43 1/2-3/4 2,85 1/2-3/4 2,78 

2-1 ½ 16,08 3/4-1/2 3,63 1/2-1 4,85 

2 ½-2 34,45 3/4-1 5,03 3/4-1 5,04 

3-2 65,86 1-3/4 5,61 3/4-1 ¼ 8,46 

3-2 ½ 53,24 1-1 ¼ 8,85 3/4-1 ½ 11,38 

1-1 1/2 12,47 1-1 ¼ 9,06 

1 ¼-1 ½ 13,48 1-1 ½ 11,49 

H-H M-H 1 ½-2 18,78 1-2 19,25 

Rfa. 67 Rfa. 67MH 1 ¼-1 ½ 13,19 

Medida 1 ¼-2 19,08 

3/8 2,98 2,75 1 ½-2 19,90 

1/2 4,39 4,54 2-2 ½ 38,49 

3/4 6,50 7,04 2 ½-3 58,23 

1 11,87 11,61  4 - 3 204,95 

1 1/4 21,93 21,37 

1 1/2 31,07 32,48 

2 46,01 44,09 

2 1/2 - 115,85 

3 - 170,21 

Referencia Rfa. 130 Rfa. 1270

Medida

3/8 3,93 2,71 

1/2 5,76 3,35 

3/4 8,15 4,62 

1 14,51 6,66 

1 ¼" 27,82 13,35 

1 ½" 46,10 18,58 

2" 69,44 33,36 

2 ½" 146,98 67,30 

3" 237,65 109,65 

Manguito H-

H

P.V.P €

Rfa. 75 Rfa. 62

Alargadera Marsella M-

H

Te H-H-H

Machón M-MReducción tuerca M-H 

Codos

P.V.P €

Rfa. 33

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA VACIADO

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA VACIADOMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABDE RADIADOR VACIADOMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABDE RADIADOR VACIADOVACIADO

MANUADE COLUMNA MANUA

ORIENTAB

DE 

VACIADOORIENTAB ORIENTAB VACIADOORIENTAB MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNAVACIADO MANUADE COLUMNA MANUADE COLUMNA

VACIADO MANUADE COLUMNA MANUADE 

MANUADE MANUADE MANUADE 

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNAMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTAB

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNAMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABDE RADIADORMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABDE RADIADOR

ORIENTABORIENTAB ORIENTABORIENTABVACIADO MANUADE COLUMNA MANUADE COLUMNA

Tarifa 04/2022 Hoja 5.23
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Accesorios de latón

Hembra Macho Macho Hembra

Referencia Rfa. 70 Rfa. 69 Rfa. 70 Rfa. 69

Medida

3/8 1,16 1,40 - -

1/2 1,66 1,68 - -

3/4 2,19 2,64 - -

1 3,60 4,03 - -

1 ¼" 6,61 6,57 - -

1 ½" 8,17 9,60 - -

2" 14,44 13,78 - -

Macho Hembra Medida P.V.P

Referencia Rfa. 352 Rfa. 354 500SAMBRAU12 12x12 4,24 

Medida 500SAMBRAU15 15x15 5,45 

12 x 3/8" 2,90 3,04 

15 x 1/2" 3,56 3,48 

18 x 1/2" - -

Manguitos sambra

P.V.P

P.V.P

Referencia

Manguito doble, rfa. 350

Tapón Precinto gas

P.V.P

Tapa

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA

MANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNAMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTABMANUADE COLUMNA MANUA ORIENTABDE COLUMNA ORIENTAB
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